
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/17/

Código da publicação: 17

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 09:09:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2016

N° do Processo/Ano: 31/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADOS A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE "A" a "Z"
CONSTANTES DA TABELA ABC FARMA, PARA UTILIZAÇÃO NO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE ALVINLANDIA/SP.
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADOS A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE "A" a "Z"
CONSTANTES DA TABELA ABC FARMA, PARA UTILIZAÇÃO NO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE ALVINLANDIA/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2016 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/17/registro-de-precos-destinados-a-aquisicao-de-medicamentos-de-a-a-z-constantes-da-tabela-abc-farma-para-utilizacao-no-departamento-de-saude-do-municipio-de-alvinlandiasp-/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EDITAL.pdf

